ERREICHBARKEITEN

Ubersichtsliste (ndchstgelegene Einrichtungen)

Apotheke

Arzt
Aufladestation
Autowaschanlage
Backerei

Bank

Bankomat

Bar

Bibliothek
Biergarten

Café

Car-Sharing

Club / Disco
Drogerie

Eissalon
Fahrradabstellanlage
Fahrschule
Fahrzeugverleih
Fast-Food Restaurant
Fleischer

Friseur
Gemischtwaren
Getrankeverkauf
Griinraum

Kasino

Kindergarten

Kino

Klinik

Konditorei
Krankenhaus
Kulturinstitut
Kulturzentrum
Museum
Musikschule
Parkplatz / Parkgarage
Planetarium
Polizeidienststelle
Postamt

Pub

Rechtsanwalt
Restaurant
Rettungsstiitzpunkt
Schule
Seniorenwohnheim
Sprachschule
Supermarkt
SiiBwaren
Tankstelle
Taxistandplatz
Theater

Tierarzt

Paracelsus-Apotheke, Ressavarstralle 48, 8230 Hartberg
Dr. Christian Handler, BahnhofstralRe 30 a, 8230 Hartberg
Hartberg Tankt 100 % Okostr, Keine Adressinformation
BP, Keine Adressinformation

Radl, Keine Adressinformation

BKS Bank, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation
UNO, Keine Adressinformation

Stadtblicherei, Keine Adressinformation

Franzjosef, Keine Adressinformation

bar+co, 8230

e-Charsharing Friedberg, Keine Adressinformation
Voodoo, Keine Adressinformation

DM Drogerie Markt, Im Hatric 2, 8230 Hartberg
Eisoase, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation
1stdrive Fahrschule Schoéllnast, Wiesengasse 1, 8230 Hartberg
Top Car, Keine Adressinformation

Hutterl, Keine Adressinformation

Buchberger, Keine Adressinformation

Musikfriseur, BahnhofstraBe 18, 8230 Hartberg

Jet, Keine Adressinformation

Reisenhofer, Keine Adressinformation

Angerpark, Keine Adressinformation

Alpha Casino Feldbach, Gleichenberger StraRRe 31, 8330
Feldbach

Regenbogen Kindergarten, Keine Adressinformation
Cine4You Kino Hartberg, Keine Adressinformation
Klinikum Bad Gleichenberg, Keine Adressinformation
Cafe-Konditorei Trager, Bruckgasse 3, 7423 Pinkafeld
Landeskrankenhaus Hartberg, Keine Adressinformation
Oststeirerhalle, Keine Adressinformation

Kulturhaus llz, Keine Adressinformation

Oldtimer Museum, Keine Adressinformation

Haus der Musik, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation
Planetarium, Keine Adressinformation
Polizeiinspektion Hartberg, Ressavarstralle 29, 8230 Hartberg
8230 Hartberg, Fritz-Stachel-Platz 1, 8230 Hartberg
John Cor Irish Pub, Keine Adressinformation
Rechtsanwalt, Keine Adressinformation

Schnitzel & Co, Keine Adressinformation

RotKreuz Bezirksstelle Hartberg, Keine Adressinformation
Bundesschulzentrum, Keine Adressinformation
SeneCura Sozialzentrum, Keine Adressinformation
Deutsch in Graz (dig), Jungferngasse 3,

Eurospar, Keine Adressinformation

Pinka-Taler, WienerstraRe 52, 7400

Wechselgau, Keine Adressinformation

Feichtinger Friedrich, Keine Adressinformation
Stadtwerke-Hartberg Halle, Keine Adressinformation
Tierarzt Gaggl, Keine Adressinformation

523 m
75 m
645 m
458 m
841 m
616 m
279 m
215m
1,01 km
14,63 km
197 m
18,58 km
630 m
721 m
761 m
261 m
605 m
464 m
367 m
1,26 km
333m
519 m
24,66 km
407 m
37,33 km

354 m
985 m
45,50 km
14,52 km
1,50 km
17,39 km
22,05 km
471 m
28,38 km
2,47 km
108,34 km
559 m
665 m
908 m
2,59 km
205 m
1,59 km
356 m
31,87 km
47,36 km
284 m
17,11 km
440 m
10,90 km
601 m
12,58 km



Universitédt / Hochschule
Vergniigungspark
Versicherung
Wechselstube

Zahnarzt

Zoo

Landesberufsschule, Keine Adressinformation
Naturkraftpark Hinterbrihl, Keine Adressinformation
Uniqua, Keine Adressinformation

Keine Namensinformation, Keine Adressinformation
Dr. Hafenscherer, Helmut, Keine Adressinformation
Keine Namensinformation, Keine Adressinformation

14,24 km
12,72 km
103 m
106,52 km
247 m
14,73 km



