ERREICHBARKEITEN

Übersichtsliste (nächstgelegene Einrichtungen)

Einrichtung	Name	Entfernung
Apotheke	Paracelsus-Apotheke, Ressavarstraße 48, 8230 Hartberg	523 m
Arzt	Dr. Christian Handler, Bahnhofstraße 30 a, 8230 Hartberg	75 m
Aufladestation	Hartberg Tankt 100 % Ökostr, Keine Adressinformation	645 m
Autowaschanlage	BP, Keine Adressinformation	458 m
Bäckerei	Radl, Keine Adressinformation	841 m
Bank	BKS Bank, Keine Adressinformation	616 m
Bankomat	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	279 m
Bar	UNO, Keine Adressinformation	215 m
Bibliothek	Stadtbücherei, Keine Adressinformation	1,01 km
Biergarten	Franzjosef, Keine Adressinformation	14,63 km
Café	bar+co, 8230	197 m
Car-Sharing	e-Charsharing Friedberg, Keine Adressinformation	18,58 km
Club / Disco	Voodoo, Keine Adressinformation	630 m
Drogerie	DM Drogerie Markt, Im Hatric 2, 8230 Hartberg	721 m
Eissalon	Eisoase, Keine Adressinformation	761 m
Fahrradabstellanlage	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	261 m
Fahrschule	1stdrive Fahrschule Schöllnast, Wiesengasse 1, 8230 Hartberg	605 m
Fahrzeugverleih	Top Car, Keine Adressinformation	464 m
Fast-Food Restaurant	Hütterl, Keine Adressinformation	367 m
Fleischer	Buchberger, Keine Adressinformation	1,26 km
Friseur	Musikfriseur, Bahnhofstraße 18, 8230 Hartberg	333 m
Gemischtwaren	Jet, Keine Adressinformation	519 m
Getränkeverkauf	Reisenhofer, Keine Adressinformation	24,66 km
Grünraum	Angerpark, Keine Adressinformation	407 m
Kasino	Alpha Casino Feldbach, Gleichenberger Straße 31, 8330	37,33 km
Kasiiio	Feldbach	37,33 KIII
Kindergarten	Regenbogen Kindergarten, Keine Adressinformation	354 m
Kino	Cine4You Kino Hartberg, Keine Adressinformation	985 m
Klinik	Klinikum Bad Gleichenberg, Keine Adressinformation	45,50 km
Konditorei	Cafe-Konditorei Träger, Bruckgasse 3, 7423 Pinkafeld	14,52 km
Krankenhaus	Landeskrankenhaus Hartberg, Keine Adressinformation	1,50 km
Kulturinstitut	Oststeirerhalle, Keine Adressinformation	17,39 km
Kulturzentrum	Kulturhaus Ilz, Keine Adressinformation	22,05 km
Museum	Oldtimer Museum, Keine Adressinformation	471 m
Musikschule	Haus der Musik, Keine Adressinformation	28,38 km
Parkplatz / Parkgarage	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	2,47 km
Planetarium	Planetarium, Keine Adressinformation	108,34 km
Polizeidienststelle	Polizeiinspektion Hartberg, Ressavarstraße 29, 8230 Hartberg	559 m
Postamt	8230 Hartberg, Fritz-Stachel-Platz 1, 8230 Hartberg	665 m
Pub	John Cor Irish Pub, Keine Adressinformation	908 m
Rechtsanwalt	Rechtsanwalt, Keine Adressinformation	2,59 km
Restaurant	Schnitzel & Co, Keine Adressinformation	205 m
Rettungsstützpunkt	RotKreuz Bezirksstelle Hartberg, Keine Adressinformation	1,59 km
Schule	Bundesschulzentrum, Keine Adressinformation	356 m
Seniorenwohnheim	SeneCura Sozialzentrum, Keine Adressinformation	31,87 km
Sprachschule	Deutsch in Graz (dig), Jungferngasse 3,	47,36 km
Supermarkt	Eurospar, Keine Adressinformation	284 m
Süßwaren	Pinka-Taler, Wienerstraße 52, 7400	17,11 km
Tankstelle	Wechselgau, Keine Adressinformation	440 m
	Feichtinger Friedrich, Keine Adressinformation	10,90 km
Taxistandplatz		
Theater	Stadtwerke-Hartberg Halle, Keine Adressinformation	601 m
Tierarzt	Tierarzt Gaggl, Keine Adressinformation	12,58 km

Universität / Hochschule	Landesberufsschule, Keine Adressinformation	14,24 km
Vergnügungspark	Naturkraftpark Hinterbrühl, Keine Adressinformation	12,72 km
Versicherung	Uniqua, Keine Adressinformation	103 m
Wechselstube	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	106,52 km
Zahnarzt	Dr. Hafenscherer, Helmut, Keine Adressinformation	247 m
Zoo	Keine Namensinformation, Keine Adressinformation	14,73 km